
Uchwała  Nr LII/529/2006

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 26 września  2006 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany planu zagospodarowania
przestrzennego województwa opolskiego.

Na podstawie art. 18  pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
województwa (Dz. U. 2001r. nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz  art. 39 ust.1, art. 42
ust.  3  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Sejmik Województwa uchwala, co
następuje:

§ 1

Przystępuje się do sporządzenia zmiany planu zagospodarowania przestrzennego
województwa opolskiego stanowiącego załącznik do uchwały Sejmiku Województwa
Opolskiego nr XLIX/357/2002 z dnia 24 września 2002r. w sprawie uchwalenia planu
zagospodarowania  przestrzennego  województwa  opolskiego  (Dz.  Urz.  Woj.
Opolskiego Nr 112, poz. 1448) .

§ 2

Plan zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego sporządza się dla
obszaru w granicach administracyjnych województwa.

§ 3

Przedmiotem  zmiany  planu  będzie  w  szczególności  dostosowanie  struktury
dokumentu, w tym zapisów tekstowych i graficznych do:
1) obowiązujących podstaw i wymogów prawnych;
2) zaktualizowanej strategii rozwoju województwa opolskiego;
3) inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym;
4) obszarów problemowych;
5) terenów zamkniętych i ich stref ochronnych.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Opolskiego.

§ 5

Harmonogram prac nad zmianą planu zagospodarowania przestrzennego
województwa przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




